АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕСЁЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
22.05.2025                              № 56

пгт  Весёлое

О создании комиссии по осуществлению закупок
путем проведения конкурентных процедур

определения поставщика (подрядчика, исполнителя)
для нужд Администрации Веселовского

муниципального округа

В  соответствии  с  частью  2  статьи  39  Федерального  закона  от
5  апреля  2013  года   №  44-ФЗ «О контрактной системе  в  сфере  закупок
товаров,  работ,  услуг для обеспечения государственных и муниципальных
нужд»,  руководствуясь  Федеральным  законом  от  6  октября  2003  года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской  Федерации»,  Положением  об  Администрации  Веселовского
муниципального округа,  утвержденного  решением Веселовского окружного
Совета  депутатов  от 27  октября  2023 года  № 4, Положением о комиссии
по  осуществлению  закупок  путем  проведения  конкурентных  процедур
определения  поставщика  (подрядчика,  исполнителя)  для  нужд
Администрации  Веселовского  муниципального  округа,  утвержденного
постановлением   Администрации  Веселовского  муниципального  округа
от 19 мая 2025 года № 83,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:
1. Создать  и утвердить комиссию по осуществлению закупок путем

проведения конкурентных процедур определения поставщика (подрядчика,
исполнителя)  для  нужд  Администрации  Веселовского  муниципального
округа (далее - Комиссия), которое прилагается к настоящему распоряжению.

2. Организационному управлению  органов местного самоуправления
Администрации  Веселовского  муниципального  округа  (Бутенко  О.И.)
довести  настоящее  распоряжение  до  сведения  ответственных  лиц  под
личную  подпись.

3.  Сектору информационной политики Администрации Веселовского
муниципального округа (Иванов А.В.) разместить настоящее распоряжение в
сетевом  издании  «За!Информ»  (za-inform;  свидетельство  о  регистрации:

ЭЛ ФС 77-86188, дата регистрации 2 ноября 2023 года) и на официальном
сайте  Администрации  Веселовского  муниципального  округа  в  сети
«Интернет» http://vesokrug.gosuslugi.ru

4.   Контроль  за  исполнением  настоящего  распоряжения  оставить  за
собой.

5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Первый заместитель Главы          Е.В. Кондрахин

http://vesokrug.gosuslugi.ru/

Приложение

УТВЕРЖДЕН
распоряжением Администрации
Веселовского муниципального
округа
от 22.05.2025 № 56

СОСТАВ
комиссии по осуществлению закупок путем проведения конкурентных

процедур определения поставщика (подрядчика, исполнителя) для нужд
Администрации Веселовского муниципального округа

Кондрахин
Евгений Валерьевич

- первый  заместитель  Главы
Администрации  Веселовского
муниципального округа, председатель
Комиссии.

Члены Комиссии:

Иванова
Татьяна Александровна

- начальник отдела экономики, имущества
и закупок Администрации Веселовского
муниципального  округа,  секретарь
рабочей группы муниципального округа;

Лыходий
Светлана Богдановна

- начальник отдела бухгалтерского учета и
отчетности  Администрации
Веселовского муниципального округа;

Минасян
Яна Иосифовна

- начальник  финансового  отдела
Администрации  Веселовского
муниципального  округа,  заместитель
председателя  рабочей  группы
муниципального округа;

Овраменко
Инна Викторовна

- Консультант  отдела  правового
обеспечения  Администрации
Веселовского муниципального округа.

_______________________________

	1
	2
	3